arbitrio

excludit suspitionem, vt potè mater amita, & soror, & tamen hac tēpēstāte, nō videtur ad mittēde, per tex. i. cap. i. ex. eod. titu. cum quo decretū istud cōcordare videtur.

Clerici nē de nocte, post primam horam, nisi ex iusta causa, & cū lumine, domo exeant. infra de cohab. cleric. & mul. c. 4.

Sess. 25. c. 14. de refor.

c. 2. cum  
sequenti  
bus ex.  
cod. tit.

arbitrio suspendatur; & distributiones quoque quotidianas, quas alioquin interessendo diuinis perciperet, amittat. Et si ita suspensus nibilo magis respuerit, in eum Episcopus, pro contumacia pertinacis ratione, culpæ ue gravitate, sententiam priuationis omnium beneficiorum proferat; & indignus, atque inhabilis ad quæcumque beneficia, & officia declaretur; & præter prædictas pœnas, excommunicatione, & alijs ad præscriptum eiusdem Concilij, & pro ipsius Episcopi arbitrio plectatur; Liberum autem erit Episcopo monitiones has facere, tum in visitatione, tum alijs etiam temporibus, inter vnâ, & aliam nominationem tēpus, quod sibi videbitur, interponendo; procedat q̄, ex denuntiatione, vel ex inquisitione, vel ex officio, vel alio quouis modo: & prædictam executionem nulla exemptio, aut appellatio, siue ante, siue post diffinitiuam sententiam, vllò casu suspendat.

Prosequutio prædictorum. Cap. VI.

**H**æc eadem, quæ de concubinato, vel alijs impudiciæ sordibus Clericorum statuta sunt; seruanda erunt etiam, si quis clericus modò cum vna, modò cum alia impudica muliere deliquisse comprehendatur.

Qualiter monendi sunt Clerici, quando in fornicationem prolapsi, in ordinibus sine dispensatione ministrantes, irregularitatem, vel peccatum mortale incurrunt.

Cap. VII.

**Q**uoniam Clerici in fornicationem prolapsi, quorum peccatum eiusmodi verè notorium est, per sententiam, seu per confessionem factam in iure, aut per euidenciam rei, quæ tergiversatione aliqua celari non possit; aliquando tamen ante, & sæpenumero post pœnitentiam actam, ordinis, quo initiati sunt, proprium munus sine dispensatione obeunt; quippè cum fortasse non animaduertant, neque Dei offensionem, neque Canonicum impedimentum, quo ob tale crimen se se deuinciunt; idcirco Clerum cum sæpissimè, omniq̄ studio, periculi huius Episcopus commonefaciat; tum hoc etiam diligenter curet, vt ij ipsi Clerici, vsque adeo manifesta concubinitus, fornicationisve labe contaminati pœnitentiam verè peragant, & ordinis sui munus, à quo suspensi sunt, fungendi, facultatem, dispensationemve ante obtineant, quàm illud ipsi obeant: alioqui meminerint ij, qui in malè agendi consuetudine perseverantes, antequam pœnitentiam præstiterint, & cuiuscumque vel peccati, vel offensionis publicæ occasionem præciderint, ordinis sui functionem, ministeriumve Episcopo inuito executi sint; se præterea irregularitatis maculam, quæ à solo Summo Pontifice deleri potest, suscipere: Si verò præstitam etiam pœnitentiam, & peccati, offensionisq̄ publicæ remotam, præcisaq̄ occasione, id ipsum egerint, nulla saltem impetrata ab Episcopo dispensatione, quæ eam concedere potest, norint se peccato mortali illigari.